22.500,00 

3. Bendroji ataskaita (studija) 1 7.478,00 
7.478,00 

Bendra kaina Eur, be PVM:  67.478,00 

PVM: 14.170,38 

Bendra kaina Eur, su PVM: 81.648,38 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 81.648,38 eurų. (Aštuoniasdešimt vienas tūkstantis šeši 

šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 38 ct). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 14.170,38 eurų 

(suma skaičiais ir žodžiais). Į pasiūlymo kainą tiekėjas turi įskaičiuoti visas  susijusias išlaidas, 

taip pat ir tai, kad Perkančioji organizacija sąskaitas ir perdavimo aktus priims tik per „E.